視察見学申込書

令和  年  月  日

一般社団法人

 岡山県農業開発研究所所長 殿

申請者 所在地又は住所

    団  体  名

    代 表 者 氏 名

    担 当 者 氏 名

    連絡先電話番号 （    ）   －

 貴研究所を視察したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１．視察目的及び視察したい内容

２．視察希望日及び時間帯

令和   年   月   日    時   分～   時   分

３．視察者

   (視察者の概要)

                            (人数)    人

４．その他連絡事項